
UCHWAŁA  Nr X/82/2011 

RADY MIEJSKIEJ w WYRZYSKU 

z dnia 26 sierpnia 2011 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wysokości diet dla sołtysów i przewodniczących 

organów wykonawczych jednostek pomocniczych oraz członków rad sołeckich i członków 

organów wykonawczych jednostek pomocniczych w Gminie Wyrzysk. 

 

 

 Na podstawie art. 37b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym               

(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

 

 § 1. W uchwale Nr XXXIV/253/05 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 26 sierpnia 2005 

r. w sprawie ustalenia wysokości diet dla sołtysów i przewodniczących organów wykonawczych 

jednostek pomocniczych w Gminie Wyrzysk § 2 otrzymuje brzmienie: „Ustala się zryczałtowaną  

dietę dla sołtysa w wysokości 200 zł miesięcznie, tytułem zwrotu ogólnych kosztów związanych z 

pełnieniem funkcji.” 

 

 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyrzyska. 

 

 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 września 

2011 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

do uchwały Nr X/82/2011 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 26 sierpnia 2011 r. zmieniającą 

uchwałę w sprawie ustalenia wysokości diet dla sołtysów i przewodniczących organów 

wykonawczych jednostek pomocniczych oraz członków rad sołeckich i członków organów 

wykonawczych jednostek pomocniczych w Gminie Wyrzysk. 

 

 

 Stowarzyszenie Sołtysów Gminy Wyrzysk pismem z dnia 08.06.2011 r. zwróciło się do  

Burmistrza Wyrzyska z wnioskiem o zwiększenie miesięcznej diety dla sołtysa, tytułem zwrotu 

kosztów związanych z pełnieniem tej funkcji do kwoty 200 zł. Skutki finansowe związane z 

podjęciem uchwały wyniosą do końca br 7.200 zł i mieszczą się w zaplanowanych środkach            

w budżecie Gminy Wyrzysk na ten cel. 

 Mając powyższe na uwadze, podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 


